
MUNICIPALITA' 3
Stella - San Carlo all'Arena
Servizio Attività Tecniche

N.pr.13

'Municipalità 3

Q
=~ACOMUNE DI NAPOU

ORDINANZA SINDACALE

2 O SET 2013

Q""O'~ nt-T"':: ,'."\:'tìI ~,

Il 13 Settembre 2013

OGGETTO: istituzione di particolari dispositivi temporanei di traffico in Salita Moiariello, al fine di poter
effettuarei lavori di ripristino del manufatto fognario.

IL SINDACO
Premesso che:

• necessita realizzare i lavori di ripristino del manufatto fognario, insistente in Salita Moiariello, nel. tratto
compreso dal civ.29 al civ.35, per il cedimento della platea c conseguente fuoriuscita di acque nere dal muro
di contenimento tra via Moiariello e Salita Capodimonte. Tali lavori devono essere eseguiti a traffico chiuso,
vistoche il manufatto è posizionato sotto la verticale di mezzadria;

• Visto che.per consentire l'esecuzione di detti lavori, occorre predisporre particolari dispositivi temporanei di
traffico nella zona interessata, al fine di tutelare la pubblica incolumità e la regolaritàdei flussi di traffico;

• letto il verbale n. 32 del 10-09-2013 della Conferenza Permanente dei Servizi;
• Ietto il parere 11/09/2013 del Servizio Autonomo Polizia Locale sulla chiusura temporanea dei veicoli, a

condizione che venga garantito l'accesso dei mezzi di soccorso e delle Forze dell'Ordine.
Ritenuto,perle motivazioni esposte, di dover attuare i provvedimenti inappresso indicati;
Letto il D.L.vo 30/4/92 n.285 e successive modificazioni;

ORDINA
ISTITUIRE dalle ore 7,00 del giorno di luuedl 23 settembre, fino alle ore 24,00 di venerdl27 settembre 2013

la chiusura al transito veicolare di Salita Moiariello, esclusi i mezzi di soccorso e le Forze dell'Ordine, nel
tratto compreso dal civ. 29 a civ.35.

Tutte le Ordinanze, i cui dispositivi risultino incontrasto con lapresente, devono ritenersi sospese.
L'installazione della segnaletica necessaria, per l'attuazione del presente dispositivo di traffico provvisorio, con
l'apposizione della lastra d'acciaio a copertura dello scavo, tale da garantire il passaggio dei mezzi di Soccorso e delle
Forze dell'Ordine, nonché il ripristino della segnaletica ordinaria, a lavorazioni concluse, è a carico dell'impresa
esecutrice dei lavori.

Il Direttore
dotto Mario CAJlREbL-A-

Il ~-~nomo olizia Locale è incaricato di vigila e, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza Pubblica,
previsti dall'art.l2 d D.L.30/4/l992 n.285, per l'esatta oss rvan della presente Ordinanza.

Il S· oca
~ Luigi de agist·s



ORDINANZA SINDACALE

Progressivo Annuale n. i3JJi del 2 OSET. 2013

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

2 OSE120nha avuto inizio il _--.:... _

IL FUNZ2NA RESP NSABILE


